Adres strony internetowej: in.pzu.pl 

3. Minimalna liczba oraz minimalna wartość i oznaczenie Certyfikatów Inwestycyjnych 

pierwszej emisji, a także oznaczenie kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych 

Na podstawie Prospektu wyemitowanych zostanie nie mniej niż 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) 

Certyfikatów Serii A o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.500.000 PLN (słownie: cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych). 

Następnie, począwszy od pierwszego dnia notowań na GPW w Warszawie, na podstawie Prospektu, 

Fundusz będzie emitował Certyfikaty Serii B w liczbie nieoznaczonej. 

Z uwagi na fakt, iż Certyfikaty Serii B emitowane będą w sposób ciągły, ich liczba oraz poziom wpłat z

[...]

Szczegółowe określenie rodzaju, liczby oraz minimalnej wartości emitowanych Certyfikatów 

Inwestycyjnych pierwszej emisji 

Na podstawie Prospektu, w drodze proponowania objęcia, Fundusz zamierza zaoferować w ramach pierwszej emisji 

Certyfikaty serii A. Fundusz zamierza wyemitować nie mniej niż 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) 

Certyfikatów serii A. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w drodze proponowania objęcia Certyfikatów Serii A, nie 

może być mniejsza niż 4.500.000,00.zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych). Certyfikaty Serii A będą 

papierami wartościowymi na okaziciela, w walucie polskiej, w formie niematerialnej. 

4.2. Szczegółowe określenie rodzaju emitowanych Certyfikatów Inwestycyjnych kolejnych emisji 

Na podstawie Prospektu będą proponowane do objęcia, w liczbie nieoznaczonej, w sposób ciągły Certyfikaty

[...]

zgodnie z procedurą opisaną w Prospekcie. 

4.11.8. Wielkość emisji Certyfikatów serii A  

Na podstawie Prospektu proponowanych jest do objęcia nie mniej niż 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) 

Certyfikatów Serii A o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.500.000 PLN (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy 

złotych). 

Emisja Certyfikatów Serii A zostanie przeprowadzona pod warunkiem zebrania w okresie przyjmowania zapisów na 

Certyfikaty Serii A zapisów należycie opłaconych, których łączna wartość wyniesie co najmniej 4.500.000 PLN 

(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych). Emisja uznawana będzie za skuteczną z chwilą dokonania wpłat 

na Certyfikaty Serii A w wymaganej wysokości. 

4.11.9. Terminy i szczegółowe zasady przydziału Certyfikatów Serii A i B 

Terminy i szczegółowe zasady przydziału Certyfikatów Serii A

[...]

Podanie wyników proponowania objęcia Certyfikatów do publicznej wiadomości 

Warunkiem dojścia do skutku emisji Certyfikatów Serii A jest zebranie przez Towarzystwo w terminie przyjmowania 

zapisów, ważnych zapisów na Certyfikaty Serii A o łącznej wartości co najmniej 4.500.000 PLN (słownie: cztery 

miliony pięćset tysięcy złotych). 

Emisja Certyfikatów Serii A nie dojdzie do skutku, w przypadku: 

1. Niezebrania przez Towarzystwo wpłat na Certyfikaty Serii A w wysokości co najmniej 4.500.000 PLN 

(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych) w terminie przyjmowania zapisów na Certyfikaty Serii A. 

2. Uprawomocnienia się postanowienia sądu o odmowie wpisu Funduszu do rejestru funduszy inwestycyjnych 

3. Upływu okresu 6 (słownie: sześciu) miesięcy od dnia doręczenia Towarzystwu zezwolenia KNF na